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MINNISBLAÐ  

DAGS. MÁLEFNI 

09.09.2022 Grunnskólinn Ísafirði, endurbætur 

SENDANDI DREIFING 

Samúel Orri Stefánsson Axel R. Överby 

  

Framvinda framkvæmda við suðurhlið gula hússins sumarið 2022. 

Neðangreind framkvæmdarlýsing snýr að stofum 109-111 og 211-213 auk aðliggjandi ganga norðurhliðar. 

 

Í lok apríl s.l. voru tekin sýni í stofum 211-213 á 2.hæð skólans (gula hluta), 5 sýni voru tekin í útveggjum á 

suðurhlið) og gólfdúk við útveggi.. Þann 3.maí bárust niðurstöður sveppagreiningar frá Eflu verkfræðistofu. Mygla 

fannst í öllum sýnum. Í framhaldinu var hafin vinna við að kortleggja og greina vandann. Við upphaf framkvæmda 

í maí s.l. var byrjað á að fjarlægja húsgögn og námsbækur úr stofum. Húsgögn voru þrifin og flutt frá 

framkvæmdarsvæði.  Bókum og kennslugögnum var ýmist hent eða komið fyrir í öðrum rýmum skólans. Settir voru 

upp plastveggir til að afmarka rakaskemmda útveggi frá óskemmdum hluta stofanna. Settar voru útsogsviftur í 

opnanleg fög til að tryggja undirþrýsting svo agnir bærust ekki í önnur íverurými við framkvæmdir.  

 

Eftirtaldir verkþættir hafa verið framkvæmdir. 

Innanhúss: 

➢ Ofnar og ofnalagnir fjarlægðar 

➢ Rif og hreinsun múrhúðar og korks innan af útveggjum suðurhliðar á 1.hæð og 2.hæð 

➢ Útveggir slípaðir að innan með bollaskífu inn í hreina steypu  

➢ Gluggar og gler fjarlægt á báðum hæðum 

➢ Sprunguþéttingar útveggja með inndælingu úr polyurethan tveggja þátta efni 

➢ Ryðhreinsun á steypustyrktarstáli, steypuhula var mjög lítil og þurfti að múra inn í gluggagöt til að ná 

viðeigandi steypuhulu utan um stálið 

➢ Tilfallandi múrviðgerðir 

➢ Filtun með múr innan á útveggi 

➢ Útveggir einangraðir með 100 mm frauðplasteinangrun og múrað á einangrun 

➢ Útveggir sandsparslaðir og málaðir 

➢ Nýir ofnar og ofnalagnir sett upp 

➢ Stofur og aðliggjandi gangar parketlagðir og öll rými endurmáluð 

➢ Loftljós í kennslustofum endurnýjuð, sem og sett rafdrifin opnun á opnanleg fög glugga 
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Utanhúss: 

➢ Útveggir háþrýstiþvegnir 

➢ Málning slípuð af útveggjum 

➢ Múrviðgerðir á köntum og bitum, auk viðgerða kringum steypustyrktarstál 

➢ Nýir timburgluggar og sólstopp gler sett í gluggagöt, útihurðir endurnýjaðar á 1.hæð 

➢ Útveggir filtaðir með flísalími og einangraðir með 50 mm drenerandi einangrun 

➢ Múrklæðning sett yfir einangrun, vatnsbretti úr náttúrstein sett undir alla glugga 

➢ Veggir grunnaðir og málaðir í hvítum lit 

 

Verkþættir sem eftir eru: 

➢ Hvítar áláfellur bakvið þakrennu og niður að glugga á 2.hæð 

➢ Hvítar áláfellur lóðrétt milli glugga 

➢ Endurnýjun á þakniðurföllum  

➢ Setja upp útiljós og skólabjöllu. 

➢ Pantaðir hafa verið gluggar í útveggi norðurhliðar kennslustofa, um er að ræða gluggaröð efst í útvegg við 

þök, stefnt er á að skipta um glugga í haust. 

 

Framkvæmdarkostnaður: 

Lagðir hafa verið fram reikningar frá verktökum og birgjum að upphæð 41.6 milljón m/vsk, þar af er innborgun að 

upphæð 1.4 milljónir vegna plastglugga sem á eftir að setja upp við þak norðurhliðar kennslustofa. 

Kostnaðaráætlun: 

Gerð var kostnaðaráætlun þann 23.júní s.l. að upphæð 46.6 milljónir m/vsk.  

Undanskilið í áætlun voru plastgluggar við þak norðurhliðar og gólfefni á göngum, þar sem ekki lág fyrir ákvörðun 

hvort farið yrði í þessa verkþætti þegar kostnaðaráætlun var gerð. 

 

Verktakar, endurbóta. 

➢ GSF verktaki ehf, rif og hreinsun 

➢ GÓK húsasmíði ehf, rif og hreinsun 

➢ SRG múrun ehf, múrverk 

➢ Geirnaglinn ehf, smíðavinna 

➢ GG málningarþjónusta ehf, málningarvinna 

➢ AV pípulagnir ehf, pípulagnir, 

➢ Stapafell ehf, múrverk 

➢ Ó.K. RAF ehf, raflagnavinna 

 

Efla verkfræðistofa sér um hönnun, eftirlit og umsjón framkvæmda 

 



 

 3/3 

 

 

 

 


